附件1：参选书（格式）
参选书

致：武汉市城市建设投资开发集团有限公司

  很荣幸能参与贵公司市属国有企业案件办理信息平台项目的遴选。贵公司此次项目参选单位遴选评审《遴选须知》，我单位研究所有条款后，现报送参选文件。

1. 我单位完全理解和接受《遴选须知》的一切规定和要求，愿意按《遴选须知》之要求以及参选文件所有条款的承诺，承担该项目的项目研发责任。

2. 如我单位中选，我单位将依据《遴选须知》的具体规定与贵公司签订合同，并且严格履行合同义务。

3. 如我单位中选，我单位同意将贵公司的中选通知书和我单位的参选文件作为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

参选单位（盖公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

2025年　　月　　日

附件2：法定代表人身份证明文件（格式）
法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

单位地址：

成立时间：

经营范围及期限：

姓名：         性别：       年龄：
职务：         联系电话：

系        （参选单位名称）                的法定代表人。

特此证明。

身份证复印件正面：

身份证复印件背面：

参选单位（盖公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

                 2025年　　月　　日

附件3：授权委托书（格式）
授权委托书

本授权委托书声明：我 （姓名） 系  （参选单位）           的法定代表人，现授权委托      （单位）   的  （姓名）   为我的代理人，以本单位的名义参加  武汉市城市建设投资开发集团有限公司市属国有企业案件办理信息平台项目的遴选。代理人在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。本单位将承担代理人行为的全部法律责任和后果。

代理人无转委托权，特此委托。

附：授权委托代理人身份证复印件正面：

身份证复印件背面：

参选单位（盖公章）：

法定代表人（签字或盖章）：      联系电话：
委托代理人（签字）：   性别：    年龄：
身份证号码：       职务：      联系电话：

授权委托日期：2025年　　月　　日

（注：此授权委托书装订一份在参选文件内，开标现场另交验一份。两者若不一致，视同废标处理。）

附件4：项目承诺书（格式）
项目承诺书

致：武汉市城市建设投资开发集团有限公司
我单位郑重承诺：

一、保证参选文件内容真实、合法。

二、我单位近三年内无违法、违规执业受到有关管理机构通报批评、处罚或不良执业纪录；

三、若中选，我单位将承担项目研发任务及责任：

1、依据贵公司《遴选须知》、相关规定和要求开展项目研发工作，项目研发质量保证达到（或高于）参选文件中陈述的水平。

2、遵守职业道德规范，对项目研发和运维过程中知悉的所有事项保密，不自行对外披露项目计划、内容和研发结果，也不向第三方泄漏项目的商业秘密等；不利用其为自己或他人谋取利益；不从事可能影响项目研发公正性的活动。

3、安排参选文件中所列项目人员开展工作，并且履历属实。保证不更换在参选文件中确定的项目负责人，确因特殊原因须更换（替换人员的资质、业绩、荣誉、能力不得低于原报人员标准）时，将提出书面申请，征得城投公司同意才能更换。若未经批准而更换项目负责人，贵公司有权扣减我单位项目费用（合同价的10%），情节严重的，可终止项目合同。

参选单位（盖公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：
2025年　　月　　日

附件5：收费报价函（格式）
收费报价函
致：武汉市城市建设投资开发集团有限公司

很荣幸能参与贵公司市属国有企业案件办理信息平台项目的遴选，根据贵公司内部项目参选机构遴选的《遴选须知》，我单位按照国家及湖北省有关规定的取费标准，结合该项目实际情况，充分考虑市场行情，现竞报承担本项目的项目研发费用金额为人民币 ** 元整（¥ ** ，该费用为含增值税费用）。本收费报价为完成本项目研发工作的全部费用。
参选单位（盖公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

 2025年　　月　　日

（注：此收费报价函需附费用组成清单，装订一份在参选文件内，开标现场另交验一份。两者若不一致，视同废标处理。）

附件6：项目人员配备情况（格式）

项目人员配备情况

	序号
	姓名
	性别
	专业职称（专业必填）
	执业资格
	工作年限
	职

责

分

工
	类似项目经历和业绩

	证书

名称
	证书编号
	注册专业

（表格需加盖单位公章）

参选单位（盖公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

                 2025年　　月　　日

PAGE